Lugar donde se archiva: ARG. Colección diplomática Nº 70. 

Archivo de 1833: Nº 22 y 26 del archivo de Buriz del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

Referencias: Publicado por Francisco Esteve Barba en las páginas 331-333 del tomo II de 
Colección de Documentos Históricos del BRAG. Citado por Couceiro Freijomil en p. 80 
de la Historia de Puentedeume. Citado en Códice 259 B, folio 14v.

(C) In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, et beata et 
gloriosa semper virginis Marie, et beati Petri apostoli, et beatorum apostolorum, martirum, 
confessorum atque virginum, et omnium sanctorum, in cuius nomine fundata est ecclesia 
Sancte Marie Montis Feri. 

Unde ego Veremudus, prolis Petriz, et uxor mea Urracha Enriquiz et filiis et filiabus nostris, 
una pariter prona voluntate donamus ad monasterium Sancte Marie Montis Feri medie-
tatem de ecclesia Sancti Petri de Ovorit cum omnia sua directura, sive longe sive prope, 
cum quantum adprestitum hominis est, per terminos et locis antiquis, quos predecessores 
antiqui nostri conposuerunt, scilicet per rivulo Torto, deinde per mamoa de Uce, et inde 
per mamoa de Corviti, et inde per castro Podamio, et inde per porto de Carros, et quomodo 
se iuncta aquam quod venit de Lea in rivulo sub portum Lamosum, et quomodo vadit ad 
ipsum portum de Lea, et inde per monte de Carvalosa, et inde per ipso castello et per penna 
de Gral>i<as, quomodo vadit ad ipsum portum de rivulo Torto. Damus et offerimus ad 
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ipsum monasterium iam nominatum medietatem de ipsa ecclesia supra scripta per ipsos 
terminos iam nominatos quantum ad ipsam ecclesiam pertinet. Damus eam pro remedium 
animarum nostrarum et parentum nostrorum; et habuimus eam de Osorio Veremudit, que 
dedt78 eam mihi por meo habere, que debebat mihi pro que presit mihi ingenrrozo, et pro 
inde dedit mihi ipsa ecclesia superius nominata. Et ego dono eam ad monasterium Sancte 
Marie Montis Feri impresentia abbatis Iohannis et conventu ipsius monasterii, ut particeps 
efficiamm79 in omni bono qui ibi factum fuerit in omni tempore, tam ego quam parentum 
meorum vel progenie mee. Et ut habeant illi, qui ibi degentes fuerint, vitu et vestitu,  qui 
vita sancta perseveraverint. Et hanc donationem dono libenter, ut semper sit firmiter in iure 
ipsius monasterii evo perhenni et secula cuncta. 

Et si aliquis hoc surrexerit ex mea parte vel extranea, sive dux vel miles, minimus vel maxi-
mus, qui hanc cartam donationis vel testationis frangere voluerit aut inqui>e<tare vel in 
calumpnia mittere, quisquis ille fuerit qui talia agere voluerit, in primis sit excommunicatus 
et anathematizatus, et cum Dathan et Abiron, quos terra obsorbuit, et cum Iudas, Domini 
traditore, participium suscipiant in supplicium eternum. Et qui inde hanc hereditatem auferre 
voluerit, a parte regis pariat mille solidos, et duplet ipsa hereditate ad ipsum monasterium 
Sancte Marie Montis Feri.